
EVROPSKÁ UNIE
Evropské a hmtčni k»dy
Qpenm' pcogiam Výzkum vyvoy a

Kupní smlouva

I. SMLUVNÍ STRANY

1. KupujÍcÍ

Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace
zastoupená: Ing. Tomášem Javůrkem, ředitelem
se sídlem: Valtice, Sobotní 116, PSČ
IČO: 60680318
DIČ:
plátce DPH: NE
bankovní spojení (číslo účtu):
kontaktní osoba: Leona Buriánková
telefon: 519 361 750
e-mail: búria

(dále jen ,,Kupuj/cl")

a

2. ProdávajÍcÍ

SIOT Trade s.r.o.
zastoupená:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
plátce DPH:

Petrem Palečkem, jednatelem
Bořetická 2668/1, Horní Počernice, Praha 9
28970535

ANO
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 156783
bankovní spojení (číslo účtu):
telefon:
e-mail:

(dále jen ,,Prodávajlcl")

(KupujÍcÍ a ProdávajÍcÍ společně dále také jako ,,Smluvn/strany")

uzavřeli v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto kupní smlouvu (dále jen ,,Kupní
smlouva").

Il. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

3. Kupní smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení (dále jen ,,Ř/zen/ veřejné
zakázky") části č. 4 veřejné zakázky s názvem ,,přístrojové a in$trumentální vybaveni chemické
laboratoře a zpracovatelské laboratoře -JŘBU" (dále jen ,,veřejná zakázka"). jednotlivá
ujednání Kupní smlouvy tak budou vykládána v souladu s podmínkami ŘÍzenÍ veřejné zakázky
a nabídkou ProdávajÍcÍho podanou do části č. 4 Veřejné zakázky.



4.

5.

6.

Učelem Kupní smlouvy je zabezpečení dodávky dále specifikovaného přístrojového
a instrumentá|ního vybavení chemické laboratoře a specializované laboratoře pro výrobu vÍn
a zpracování hroznů, ovoce a zeleniny (dále jen ,,zpracovatelská laboratoř") Ku pujíchnu
a poskytnutí dalších plnění Kupujícknu, a to v souladu se všemi podmínkami sjednanými Kupní
smlouvou tak, aby byla zabezpečena zvýšená kvalita odborného vzdělávánIstudentů KupujÍcího
jakožto střednívinařské Školy.

Koupě podle Kupní smlouvy je spolufinancována formou účelové dotace v rámci Krajského
akčního plánu rozvoje vzděláváni JMK {dále jen ,,Operační program"), název projektu:
Im plementace KAP JM K ||, registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177 {dále
jen ,,Projekt"). Řízení veřejné zakázky bylo realizováno v souladu s pravidly Operačního
programu.

ProdávajÍcÍ je povinen při plnění povinností vyplývajIcich z Ku pni smlouvy dodržovat požadavky
stanovené podmínkami pro poskytnutí dotace z Operačního programu.

III. PŘEDMĚT KOUPĚ

7. Předmětem kou pě je přístrojové a instru mentální vybaveni chemické la boratoře, a to:

7.1. materiálu (včetně chemikálii) pro potřeby chemické laboratoře a zpracovatelské
laboratoře.

(dále jen ,,Předmět koupě").

8.

9.

Přesná specifikace Předmětu koupě je uvedena v příloze Kupní smlouvy (Příloha č. 1 Kupní
smlouvy), která tvoří nedílnou součást Kupní smlouvy (dále jen ,,Specijfíkace Předmětu koupě").

Předmět koupě bude sloužit k následujIcňmu účelu: přístrojové a instrumentálnI vybaveni
chemické laboratoře a zpracovatelské laboratoře umožňujÍcÍ studentům KupujÍcího osvojit si
základni odborné dovednosti nezbytné pro výkon budoucího povoláni.

10. Předmět koupě musí být k okamžiku odevzdáníKupujÍcÍmu nový, v množství, jakosti a provedení
vyplývajicim ze Specifikace Předmětu koupě, Předmět koupě musí být dále v takové jakosti
a provedeni,
10.1. jež odpovídá vlastnostem, které prodávajici nebo výrobce popsal nebo které Kupující

očekával s ohledem na povahu Předmětu koupě a na základě reklamy jimi prováděné.
Předmět koupě musí zejména odpovídat plnění nabídnutému Prodávajichn v nabídce
podané do ŘÍzenÍ veřejné zakázky, na jehož základě je Kupní smlouva uzavřena;

10.2. jež se hodí k účelu vyplývajIchnu z Kupní smlouvy;
10.3. jež vyhovuje požadavkům příslušných právních předpisů platných a účinných ke dni

odevzdání Předmětu koupě KupujicImu.

11. prodávajÍcÍ je povinen dodat Kupujíchnu pouze takový Předmět koupě, který splňuje veškeré
požadavky KupujÍcího na jeho použití Kupujíckn a který zároveň vyhovuje platným a účinným
právním předpisům.

Stránka l 2



lV. PŘEDMĚT ZÁVAZKU

12. prodávajÍcÍ se zavazuje odevzdat Předmět koupě Kupujicimu se všemi jeho součástmi
a příslušenstvhn Kupujichnu a převést na KupujÍciho vlastnické právo k Předmětu koupě
a poskytnout Kupujicňnu souvĹsejÍcÍ plnění vymezená v Kupní smlouvě.

13. KupujÍcÍ se zavazuje převzít Předmět koupě se všemi jeho součástmi a přís|ušenstvÍm, přijmout
jej do svého vlastnictví, přijmout souvÍsejÍcÍ plněni vymezená v Kupní smlouvě a zaplatit
Prodávajichnu sjednanou cenu a příslušnou DPH, je-li ProdávajÍcÍ povinen podle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZoDPH"),
hradit DPH.

14. Povinnost prodávajÍcÍho odevzdat Předmět koupě Kupujíchnu podle Kupní smlouvy zahrnuje
tato plnění:
14.1. dodat Předmět koupě Kupujíchnu ve vhodném baleni v přIslušném množství do místa

plnění podle odstavce 34 Kupní smlouvy;
14.2. vyložit Předmět koupě z dopravního prostředku, v němž byl Předmět koupě dodán do

místa plnění podle odstavce 34 Kupní smlouvy, podle pokynů KupujÍciho;
14.3. umístit Předmět koupě v místě plnění podle odstavce 34 Kupní smlouvy podle pokynů

KupujícÍho;
14.4. sestavit, namontovat, zapojit a zprovoznit Předmět koupě v místě plněni podle odstavce

34 Kupní smlouvy podle pokynů KupujÍcjho;
14.5. předat Kupujíchnu doklady prokazujÍcÍtechnické vlastnosti a parametry jednotlivých částí

Předmětu koupě, např. požadované certifikáty, technické listy výrobců, katalogy,
prohlášeni o shodě (pokud se jedná o výrobky v působnosti zákona č. 22/1997 Sb.,
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů) apod.;

14.6. předat Kupujicňnu bezpečnostní listy jednotlivých části Předmětu koupě (pokud se na
dané části Předmětu koupě vztahuje povinnost vydávat bezpečnostní list podle nařízení
Evropského parlamentu a Rady {ES) Č. 1907/2006, o registraci, hodnocení, povobvání
a omezování chemických látek);

14.7. předat KupujÍcÍmu doklady potřebné k převzetí a užlvánÍ Předmětu kou pě, a to v českém
jazyce s výjimkou odborných technických výrazů (dále jen ,,Doklady"). Doklady podle
výslovné vůle Smluvních stran tvoří přjs|ušenstvÍ Předmětu koupě. ProdávajÍcÍ je povinen
předat Kupujícknu zejména Doklady:
14.7.1. ze kterých musí vyplývat zejména způsob použití, údržby, příp. skladováni

Předmětu koupě a identifikace výrobce Předmětu koupě, přičemž všechny údaje
musí být uvedeny v českém jazyce s výjimkou odborných technických výrazů;

14.7.2. ze kterých musí vyplývat, že Předmět koupě, dodávaný podle Kupní smlouvy,
splňuje požadavky na jeho použití Kupujíchn k danému účelu podle právních
předpisů platných a účinných ke dni odevzdání Předmětu koupě KupujÍcimu.

15. prodávajÍcÍ se dále zavazuje poskytnout nebo poskytovat Kupujíchnu podle jeho pokynů tato
souvisejÍcÍ plnění (dále jen ,,souvisej/c/ plnění"):
15.1. nezbytnou součinnost za účelem seznámení se s vlastnostmi či způsobem užívánÍ

dodaného Předmětu koupě;
15.2. proškolení pracovníků KupujÍciho v užÍvání Předmětu koupě.

16. prodávajÍcÍ je povinen pInit povinnosti z Kupní smlouvy na svůj náklad a nebezpečí řádně a včas.

Stránka l 3



V. CENA

17. Kupnícena za Předmět koupě podle KupnIsmlouvy bez DPH (dále jen ,,Cena").

18. Cena rozčleněná dle jednotlivých položek Předmětu koupě je uvedená ve Specifikaci předmětu
koupě (Přlloha č. 1KupnIsmlouvy).

19. Cena je stanovena jako pevná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná s výjimkami stanovenými
v Kupní smlouvě.

20. Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho spojené se splněním jeho povinností vyp|ývajÍcÍch
z Kupní smlouvy. Cena tak zahrnuje zejména cenu za odevzdáni Předmětu koupě Kupujicimu
a poskytnuti souvisejicIch plněni. KupujicI není povinen hradit v souvislosti s Kupní smlouvou
žádné jiné finanční částky, než Cenu a případně příslušnou DPH. Ujednáním tohoto odstavce
není dotčeno právo prodávajÍcÍho na případnou úhradu smluvní pokuty, úroků z prodlení Či
jiných sankci a právo na náhradu Škody nebo nemajetkové újmy způsobené KupujicÍm.

VI. FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY

21. je-li prodávajÍcÍ povinen podle ZoDPH uhradit v souvislosti s poskytováním plnění podle Kupní
smlouvy DPH, je Kupujici povinen Prodávajicň'nu takovou DPH uhradit vedle Ceny. prodávajÍcÍ
odpovídá za to, že sazba DPH bude ve vztahu ke všem plněním poskytovaným na základě Kupní
smlouvy stanovena v souladu s právními předpisy platnými a účinnými k okamžiku uskutečnění
zdanitelného plnění.

22. ProdávajÍcÍvyúčtuje Kupujícknu Cenu a případnou DPH fakturou (dále jen ,,Faktura").
23. prodávajici je oprávněn vyúčtovat Cenu a případnou DPH až po převzetí celého Předmětu koupě

Kupujichn v souladu s článkem lX KupnIsrrúouvy.

24. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle ZODPH. V případě, že prodávající není
plátcem DPH, musí Faktura splňovat náležitosti účetního dokladu podle zákona č. 563/1991Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktu ra musí vždy splňovat náležitosti stanovené
§ 435 Občanského zákoníku. Faktura musí dále odpovídat požadavkům stanoveným
podmínkami pro poskytnutí dotace z Operačního programu.

25. Cenu a případnou DPH je Kupujici povinen uhradit Prodávajichnu do 14 dnů ode dne doručeni
faktury Kupujíchnu.

26. Splatnost Faktury musí být stanovena tak, aby nenastala dříve, než uplyne doba stanovená
v odstavci 25 Kupní smlouvy.

27. Stanoví-li Faktura splatnost delší, než je jako minimálnI stanovena v předchozím odstavci, je
KupujÍcÍ oprávněn uhradit Cenu a připadnou DPH ve lhůtě splatnosti určené ve Faktuře.

28. Cena a případná DPH je uhrazena vždy dnem jejich odepsániz bankovního účtu KupujÍcího.

29. vyplývá-li z informací zveřejněných správcem daně ve smyslu ZODPH, že prodávajici je
nespolehlivým plátcem DPH, je KupujÍcÍ oprávněn přIslušnou DPH uhradit přímo místně a věcně
příslušnému správci daně prodávajÍcÍho,

Stránka l 4



30. Bude-li Faktura obsahovat číslo bankovního účtu určeného k úhradě Ceny a případné DPH, které
není správcem daně ve smyslu ZODPH zveřejněno jako číslo bankovního účtu, které je
Prodávajicňn používáno pro ekonomickou činnost, je Kupujici oprávněn uhradit Cenu
a případnou DPH na bankovní účet zveřejněný správcem daně ve smyslu ZoDPH jako bankovní
účet, který je Prodávajichn používán pro ekonomickou Činnost.

31. Nebude-li příslušná Faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo
bude-li chybně stanovena Cena či jejíčást, dph nebo jiná náležitost Faktury, je Kupující oprávněn
tuto Fakturu vrátit ProdávajÍcÍmu k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. ProdávajÍcÍ
je povinen opravit Fakturu podle pokynů KupujícÍho a opravenou Fakturu neprodleně doručit
Kupujíchnu,

32. KupujÍcÍ neposkytuje Prodávajicknu žádné zálohy.

33. Vzhledem k financováni Projektu z Operačního programu probíhá kontrola vystavených Faktur
poskytovatelem dotace. Pokud budou v rámci této kontroly poskytovatelem dotace ve Faktu ře
nebo dokladech přiložených k Faktuře zjištěny nedostatky, je KupujÍcÍ rovněž oprávněn tuto
Fakturu Prodávajicimu vrátit. prodávajíci je povinen takovou Fakturu, příp. její přílohy, opravit
podle pokynů KupujÍcjho a opravenou Fakturu neprodleně doručit Kupujichnu.

VII. MÍSTO PLNĚNÍ

34. ProdávajÍcÍ je povinen odevzdat Předmět koupě a poskytnout souvisejÍcÍ plnění Kupujicimu
v sIdle KupujÍciho.

35. prodávajÍcÍ je povinen dodat Předmět koupě do sjednaného místa plněni vhodným způsobem
vzhledem k dopravní dostupnosti daného místa.

VIII. DOBA PLNĚNÍ

36. ProdávajÍcÍ je povinen splnit povinnost odevzdat Předmět koupě Kupujícknu nejpozději do
6týdnů od nabyti účinnosti Kupnismlouvy.

37. prodávajÍcÍ je povinen splnit povinnost poskytnout SouvisejÍcÍ plnění při odevzdáni Předmětu
koupě Kupujícimu.

38, prodávajIci je povinen odevzdat Předmět koupě KupljjicÍmu v místě plněnív pracovniden v době
od 8 do16 hodin.

39. ProdávajÍcÍ je povinen oznámit KupujÍcímu termín odevzdání Předmětu koupě alespoň
3 pracovnídny předem.

40. Připadne-li konec sjednané doby plněni na sobotu, neděli nebo svátek, není prodávajÍcÍ
v prodlení, dodá-li Předmět koupě nejblíže nás|edujÍcÍ pracovni den v časovém rozmezí podle
odstavce 38 Kupní smlouvy.

41. Ujednání odstavců 38 až 40 Kupní smlouvy se použiji obdobně i na poskytnutí Souvisejícího
plnění prodávajIcM.

Stránka l 5



42. Smluvní strany se dohodly, že § 1912 Občanského zákoníku a rovněž obchodní zvyklosti, jež jsou
svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedenému ustanoveni, se nepoužiji.

lX. ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ

43. prodávajÍcÍsp|ní povinnost odevzdat Předmět koupě Kupujíchnu:
43.1. převezme-li KupujÍcÍ celý Předmět koupě, nebo
43.2. umožní-li Kupujicímu nakládat s Předmětem koupě v místě plněni uvedeném v odstavci

34 Kupní smlouvy a KupujÍcÍ v rozporu s odstavcem 47 Kupní smlouvy odmítne Předmět
koupě převzít nebo v rozporu s odstavcem 47 Kupní smlouvy neposkytne potřebnou
součinnost.

44. prodávajíci je na základě žádosti KupujÍcího povinen Předmět koupě před KupujÍcim
překontrolovat nebo předvést jeho funkce.

45. KupujÍcÍ je oprávněn provést před samotným převzetím Předmětu koupě kontrolu, zda Předmět
koupě má veškeré požadované vlastnosti a splňuje veškeré požadavky podle platných a účinných
právních předpisů a Kupnísmlouvy.

46. O předání Předmětu koupě je ProdávajÍcÍ povinen sepsat písemný doklad o předání. ProdávajÍcÍ
je oprávněn předávat Předmět koupě Kupujícknu po částech; to však nemá vliv na plněni
povinnosti prodávajÍcÍho dodržet lhůty a termíny stanovené v této Kupní smlouvě.

47. KupujIcí je oprávněn odmítnout převzít Předmět koupě nebo neposkytnout součinnost k jeho
převzetí zejména v nás|edujÍcÍch případech:
47.1. Předmět koupě nebude mít vlastnosti požadované Kupní smlouvou nebo
47.2. Předmět koupě nebude mít vlastnosti požadované platnými a účinnými právními předpisy

nebo
47.3. Předmět koupě bude vykazovat znaky zjevného poškozeniči znečištěni nebo
47.4. prodávajÍcÍ dodá Předmět koupě do jiného místa, než jak je sjednáno v odstavci 34 Kupní

smlouvy nebo
47.5. prodávajÍcÍdodá Předmět koupě mimo dobu sjednanou v odstavci 38 Kupnismlouvy nebo
47.6. prodávajÍcÍdodá Předmět koupě v porušeném obalu nebo baleni nebo
47.7. prodávajÍcÍ dodá Předmět koupě za cenu v rozporu s Kupní smlouvou nebo
47.8. Prodávajicí dodá Předmět koupě s dobou použitelnosti v rozporu s Kupní smlouvou nebo
47.9. prodávajicI nesplní povinnost stanovenou v odstavci 39 Ku pni smlouvy nebo
47.10.prodávajÍcÍ nesplní některou ze svých povinností podle odstavce 14, 15 nebo 44 Kupní

smlouvy.

48. V případě, že KupujIcí Předmět koupě odmítne převzít, bude mezi Smluvními stranami sepsán
záznam s uvedením důvodu nepřevzetí Předmětu koupě a s uvedením stanovisek Smluvních
stran. Zpracováni záznamu zajisti ProdávajicI. Nebude-li záznam podle tohoto odstavce sepsán,
sdělí Kupujíci důvody pro odmítnutÍ převzetí Předmětu koupě ProdávajicImu na jeho žádost.
Poté, co prodávajíci odstranivytknuté vady, dohodnou se Smluvní strany na opětovném termínu
odevzdání Předmětu koupě Kupujicňmu. Dohodou na opětovném terminu odevzdáni Předmětu
koupě KupujícMu nedochází ke změně doby plnění podle odstavce 36 KupnIsmlouvy.

Stránka l 6



X. NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA A PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY

49. Vlastnické právo k Předmětu koupě KupujicI nabývá okamžikem, kdy prodávajÍcÍ splní podle
odstavce 43 Kupní smlouvy povinnost odevzdat Předmět koupě Kupujíchnu.

50. Nebezpečí škody na Předmětu koupě přechází na KupujícÍho okamžikem, kdy ProdávajIci splní
podle odstavce 43 Kupní smlouvy povinnost odevzdat Předmět koupě KupujIcimu.

51. Smluvní strany se dohodly, že § 2121- 2123 Občanského zákoníku a rovněž obchodní zvyklosti,
jež jsou svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedeným ustanovením, se nepoužijí.

XI. VADY PLNĚNÍ A ZÁRUKA

52. Předmět koupě musí být prostý všech faktických a právních vad a prodávajÍcÍ je povinen zajistit,
aby dodáním a užíváním Předmětu koupě nebyla porušena práva prodávajiciho nebo jiných osob
vyp|ývajÍcÍz práv duševního vlastnictví. Předmět koupě má právnivadu, pokud k němu uplatňuje
právo jiná osoba.

53. prodávajíci poskytuje KupujIcímu záruku za jakost Předmětu koupě, jíž se prodávajÍcÍ zaručuje,
že Předmět koupě bude po záruční dobu způsobilý pro použití k účelu stanovenému Kupní
smlouvou a že si zachová vlastnosti sjednané Kupní smlouvou a nebude mít právnívady. Záruční
doba pro jednotlivé části Předmětu koupě je uvedena ve Specifikaci Předmětu koupě (Příloha č.
1 Kupní smlouvy) (dále jen ,,Záručn/doba"). ZáruČní doba k dodanému Předmětu koupě začíná
běžet dnem, kdy ProdávajÍcÍsp|ní podle odstavce 43 Kupní smlouvy povinnost odevzdat Předmět
koupě Kupujícknu.

54. Předmět koupě bude vadný, nebude-li:
54.1. při převzetí Kupujícňm nebo kdykoli v průběhu Záruční doby mít vlastnosti sjednané Kupní

smlouvou nebo
54.2. při převzetí Kupujichn nebo kdykoli v průběhu Záruční doby způsobilý pro použiti k účelu

stanovenému Kupní smlouvou nebo
54.3. při převzetí Kupujíchn nebo kdykoli v průběhu Záruční doby prostý právních vad.

55. SouvisejÍcÍ plnění musí být prosta faktických a právních vad. souvisejÍcÍ plněni budou vadná,
nebudou-li v souladu s pokyny KupujícÍho, Kupní smlouvou nebo právními předpisy. Týká-li se
vada SouvisejÍcÍho plněni, použiji se ujednáni odstavců 69 - 76 Kupní smlouvy obdobně.

56. KupujÍcÍ má práva z vadného plněni i v případě, jedná-li se o vadu, kterou musel s vynaložením
obvyklé pozornosti poznat již při uzavřeni Kupní smlouvy nebo při převzetí Předmětu koupě.

57. ProdávajÍcÍ nenese odpovědnost za vady způsobené KupujÍcím nebo jinými osobami, ledaže
KupujÍcÍ nebo takové osoby postupovaly v souladu s dokumenty nebo pokyny, které obdrželi od
ProdávajÍcÍho.

58. Kupujici nemá práva z vadného plnění, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na věci
na Kupujiciho vnější událost. To neplatí, způsobil-li vadu ProdávajIci nebo jakákoliv jiná osoba,
jejímž prostřednictvím plnil své povinnosti vyp|ývajÍcÍ z Kupní smlouvy.

59. Prodávájici neodpovídá za vady spočÍvajÍcÍ v opotřebeni Předmětu koupě, které je obvyklé u věci
stejného nebo obdobného druhu jako Předmět koupě.

Stránka l 7



60. ProdávajÍcÍ odpovídá za vady spočÍvajicí v opotřebení Předmětu koupě, ke kterému do konce
Záruční doby vzhledem k požadavkům Kupní smlouvy na jakost a provedení Předmětu koupě
nemělo dojít.

XII. UPLATNĚNÍ PRÁV Z VADNÉHO PLNĚNÍ

61. Má-li Předmět koupě vadu a odpovídá-li ProdávajicI za tuto vadu Předmětu koupě, má KupujÍcÍ
práva zvadného plněni.

62. KupujÍcÍ je oprávněn reklamovat vady u prodávajÍcÍho jakýmkoliv způsobem. ProdávajÍcÍ je
povinen přijetí reklamace bez zbytečného odkladu písemně potvrdit. V reklamaci KupujÍcÍ uvede
popis vady nebo uvede, jak se vada projevuje.

63. Vada je uplatněna včas, je-li písemná forma reklamace odeslána prodávajichnu nejpozději
v posIednl den Záruční doby nebo je-li mu reklamace sdělena jakoukoli jinou formou v poslední
den Záruční doby. Připadne-li konec Záruční doby na sobotu, neděli nebo svátek, je vada včas
uplatněna, je-li písemná forma reklamace odeslána Prodávajícímu nejblíže nás|edujÍcÍ pracovni
den, nebo je-li mu reklamace sdělena jakoukoli jinou formou nejblíže nás[edujÍcÍ pracovni den.

64. Má-li Předmět koupě vady, za které prodávajÍcÍodpovidá, má KupujÍcÍ právo:
64.1. na dodání nového Předmětu koupě bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady zcela

zřejmě nepřiměřené, pokud se vada týká pouze části Předmětu koupě, může KupujÍcÍ
požadovat jen výměnu takové části; není-li to možné, může odstoupit od Kupní smlouvy,
nebo

64.2. na dodáni chybějÍcÍ části Předmětu koupě, nebo
64.3. na odstraněnivady bezplatnou opravou Předmětu koupě, nebo
64.4. na přiměřenou slevu z Ceny, nebo
64.5. odstoupit od KupnIsmlouvy.

65. KupujicI je oprávněn požadovat odstranění vady dodáním nového Předmětu koupě nebo
výměnu jeho části, vyskytla-li se stejná vada po její první opravě znovu nebo nemůže-li KupujÍcÍ
řádně užívat Předmět kou pě pro větší počet vad.

66. Kupující sdělí ProdávajÍcÍmu volbu nároku z vady v reklamaci, nebo bez zbytečného odkladu po
reklamaci, Provedenou volbu nemůže KupujÍcÍ změnit bez souhlasu prodávajÍcÍho; to neplatí,
žádal-li Kupujicí opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná.

67. Nesděli4i KupujÍcÍ ProdávajÍcÍmu, jaké právo si zvolil ani bez zbytečného odkladu poté, co jej
k tom u ProdávajÍcÍ vyzval, musí prodávajÍcÍ odstranit vady, a to podle své volby opravou nebo
dodáním nového Předmětu koupě nebo jeho části; volba nesmí Kupujíchnu způsobit
nepřiměřené náklady.

68. KupujÍcÍ má právo na náhradu nákladů účelně vynaložených v souvislosti s oznámením vad
Prodávajicímu.

Xlll. PODMÍNKY ODSTRANĚNÍ VAD

69. ProdávajÍcÍ je povinen odstranit Kupujíchn reklamovanou vadu nejpozději do 10 pracovních dnů
ode dne oznámeni vady ProdávajÍcÍmu, nedohodnou-li se KupujÍcÍs Prodávajíchn jinak.

Stránka l 8



70. Nebude-li vada odstraněna ve lhůtě podle předchozího odstavce, je KupujÍcÍ oprávněn
70.1. zajistit odstranění vady jinou odborně způsobilou osobou, nebo
70.2. zajistit obstaráni náhradního plnění jinou odborně způsobilou osobou, nebo
70.3. požadovat slevu z Ceny, nebo
70.4. od Kupní smlouvy odstoupit.

71. Veškeré náklady vzniklé Kupujícknu v souvislosti s odstraněním vady způsobem podle
předchozího odstavce je ProdávajÍcÍ povinen Kupujícímu uhradit. ProdávajÍcÍ se tak zejména
zavazuje uhradit cenu účtovanou Kupujicimu jinou odborně způsobilou osobou podle odstavce
70.1. Kupní smlouvy, nebo podle odstavce 70.2 Kupní smlouvy.

72. prodávajÍcÍ je povinen odstranit vadu bez ohledu na to, zda je uplatněnívady oprávněné či nikoli.
Prokáže-li se však kdykoli později, že uplatněni vady Kupujíchn nebylo oprávněné, tj. že
ProdávajIcí za vadu neodpovídal, je KupujÍcÍ povinen uhradit Prodávajícímu veškeré jim účelně
vynaložené náklady v souvislosti s odstraněním vady.

73. KupujÍcÍ je povinen poskytnout Prodávajícknu součinnost nezbytnou k odstranění vady.

74. Do odstraněnívady nemusÍKupujÍcÍ platit dosud nezaplacenou část Ceny a případnou příslušnou
DPH odhadem přiměřeně odpovídajÍcÍ jeho právu na slevu.

75. Při dodání nového Předmětu koupě nebo jeho části vrátí Kupujicí prodávajícimu na náklady
ProdávajÍcÍho Předmět koupě nebo jeho část původně dodanou.

76. prodávajÍcÍ je po odstraněni vady povinen Kupujichnu písemně potvrdit, že došlo k odstraněni
vady, uvést způsob jejího odstranění a dobu, po kterou byla vada odstraňována.

77. Záruční doba neběží od okamžiku sděleni reklamace ProdávajÍcÍmu do okamžiku odstraněni
vady. Odstraněním vady se rozumí zjednání nápravy Prodávajíckn nebo uplatnění některého
z práv podle odstavce 70 Kupní smlouvy KupujÍcím.

78. prodávajÍcÍ je povinen převzít a odvézt Předmět koupě dodaný v rozporu s podmínkami
sjednanými v KupnIsmlouvě, nebo nesp|ňujÍcÍ požadavky právních předpisů platných a účinných
ke dni odevzdání Předmětu koupě KupujIcímu.

79. Smluvní strany se dohodly, že § 1917 - 1924, § 2099 - 2101, § 2103 - 2117 a § 2165 - 2172
Občanského zákoníku a rovněž obchodní zvyklosti, jež jsou svým smyslem nebo účinky stejné
nebo obdobné uvedeným ustanovením, se nepoužijí.

XIV. SANKCE

80. PoruŠI-li prodávajIci povinnost odevzdat Předmět koupě Kupujícímu ve sjednané době, je
prodávajÍcÍ povinen uhradit KupujÍcímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Ceny, a to za každý
izapočatý den prodlení.

81. PorušI-li ProdávajÍcÍ povinnost poskytnout SouvisejÍcÍ plnění ve sjednané nebo stanovené době,
je prodávajÍcÍ povinen uhradit Kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,1 % zCeny, a to za každý
i započatý den prodlení,

82. Poruší-li ProdávájÍcÍ povinnost odstranit ve stanovené lhůtě vady Předmětu koupě, je povinen
uhradit Kupujichnu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Ceny, a to za každý i započatý den prodlení

Stránka l 9



a každou neodstraněnou vadu. Prodlenis plněním povinnosti podle předchozí věty je ukončeno
dnem, kdy bude zjednána náprava prodávajichn nebo uplatněno některé z práv podle odstavce
70 Kupní smlouvy KupujÍcím. Úhradou smluvní pokuty nejsou dotčena práva KupujicÍho
z vadného plněni prodávajÍcÍho.

83. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje prodávajíciho povinnosti splnit dluh smluvní pokutou
utvrzený.

84. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat náhradu škody a nemajetkové újmy způsobené porušením
povinnosti prodávajÍcÍho, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, v plné výši.

85. Splatnost smluvních pokut podle Kupní smlouvy bude 15 dnů od doručení písemné výzvy
k zap|acenism|uvnÍ pokuty straně povinné.

86. PorušI-li KupujÍcÍ povinnost zaplatit Cenu ve sjednané době, je povinen uhradit Prodávajícňnu
zákonný úrok z prodlenive výši podle právních předpisů.

XV. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

87. Kupující je oprávněn od Kupnismlouvy odstoupit z důvodů stanovených právními předpisy nebo
sjednaných Kupní smlouvou.

88. Kupujicí je oprávněn odstoupit od Kupnísmlouvy zejména:
88.1. bude-li prodávajÍcÍv prodlenís dodáním Předmětu koupě o vÍce než 10 pracovních dnů;
88.2. bude-li prodávajÍcÍv prodlení s poskytnutím SouvisejÍcÍho plnění o vÍce než 10 pracovních

dnů;
88.3. bude-li Předmět koupě trpět vadami, které jej budou Činit neupotřebitelným vzhledem

k účelu, ke kterému má sloužit podle odstavce 9 Kupní smlouvy nebo
88.4, nebude-li mít Předmět koupě vlastnosti stanovené Kupní smlouvou nebo
88.5, nebude-li Předmět koupě splňovat podmínky stanovené právními předpisy platnými

a účinnými ke dni odevzdáni Předmětu koupě Kupujichnu nebo
88.6. ukáže-li se jako nepravdivé jakékoliv prohlášeni ProdávajÍcÍho uvedené v odstavci 92

Kupní smlouvy nebo ocitne-li se prodávajicí ve stavu úpadku nebo hrozÍcÍho úpadku nebo
88.7, jestliže nebude KupujIcimu poskytnuta dotace z Operačního programu.

XVI. PLNĚNÍ PO ČÁSTECH

89. prodávajÍcÍ je oprávněn plnit povinnost odevzdat Předmět koupě Kupujíchnu po částech pouze
s předchozím písemným souhlasem KupujÍcího.

90. Bude-li ProdávajÍcÍ plnit povinnost odevzdat Předmět koupě Kupujícknu v souladu s Kupní
smlouvou po částech:

90.1. použijí se jednotlivá ujednáni Kupní smlouvy obdobně na části Předmětu koupě, není-li
výslovně sjednáno jinak;

90.2. je KupujÍcÍ povinen zaplatit Cenu a připadnou DPH až po odevzdání celého Předmětu
koupě Kupujíchnu, resp. jeho poslední části;

90.3. počíná Záruční doba na odevzdané části Předmětu koupě běžet jejich odevzdáním
Kupujíchnu.

Stránka l 10



91. přijme-li KupujÍcÍ částečné plněni, je prodávajÍcÍ povinen nahradit KupujícÍmu zvýšené náklady
způsobené mu částečným plněním.

XVII. PROH LÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

92. prodávajÍcÍ prohlašuje, že není v úpadku ani ve stavu hrozÍcÍho úpadku, a že mu není známo, že
by vůči němu bylo zahájeno insolvenčnI řízení. ProdávajIci dále prohlašuje, že vůči němu není
v právní moci žádné soudní rozhodnutí, případně rozhodnuti správního, daňového či jiného
orgánu na plněni, které by mohlo být důvodem zahájení exekučního řIzení na majetek
prodávajÍcÍho a že mu není známo, že by vůči němu takové řízeni bylo zahájeno.

93. prodávajÍcÍ prohlašuje, že se v dostatečném rozsahu seznámil s veškerými požadavky KupujÍciho
podle Kupnísmlouvy, přičemž si nenivědom žádných překážek, které by mu bránily v poskytnuti
sjednaného plnění v souladu s Kupní smlouvou.

94. prodávajÍcÍ na sebe přebírá nebezpečí změny okolnostIve smyslu § 1765 Občanského zákoníku.

95. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru KupujÍciho prodávajÍcÍ výslovně prohlašuje, že je
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním Kupní smlouvy v rozsahu a za
podmínek vyp|ývajÍcÍch z přIslušných právních předpisů.

96. prodávajÍcÍ si je vědom, že je ve smyslu § 2 písm, e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon
o kontrole"), povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. ProdávajÍcÍ je zejména povinen:
96.1. poskytnout Kupujíchnu a subjektům provádějichn kontrolu ve smyslu Zákona o kontrole

potřebnou součinnost;
96.2. řádně uchovávat originály vyhotoveni Kupní smlouvy včetně jejich dodatků, originály

účetních dokladů a veškerou další dokumentaci a další nezbytné doklady a informace
týkajIcI se jeho činnosti souvisejÍcÍch s poskytovaným plněním podle Kupní smlouvy, a to
nejméně do 31.12.2033; pokud právní předpisy stanovují lhůtu delší, je prodávajÍcÍ
povinen uchovávat veškerou dokumentaci nejméně po tuto delší lhůtu;

96.3. poskytovat po dobu stanovenou v předchozím bodě požadované informace
a dokumentaci souvĹsejÍcÍ s realizací Projektu zaměstnancům nebo zmocněncům
pověřených orgánů (CRR, M M R ČR, M F ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora,
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných
orgánů státnisprávy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedeni
kontroly vztahujÍcÍ se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly
součinnost.

97. Smluvní strany prohlašujI, že identifikační údaje uvedené v článku l Kupní smlouvy odpovídajÍ
aktuálnímu stavu a že osobami jednajícň"ni při uzavřeni Kupní smlouvy jsou osoby oprávněné
k jednání za Smluvní strany bez jakéhokoliv omezeni vnitřními předpisy Smluvních stran.

98. jakékoliv změny údajů uvedených v Článku l Kupní smlouvy, jež nastanou v době po uzavřeni
Kupní smlouvy, jsou Smluvní strany povinny bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé
Smluvní straně.

99. V případě, že se kterékoliv prohláŠenI některé ze Smluvních stran uvedené v Kupní smlouvě
ukáže býti nepravdivým, odpovídá tato Smluvní strana za škodu a nemajetkovou újmu, které
nepravdivosti prohlášeni nebo v souvislosti s ni druhé Smluvní straně vznikly.

Stránka l 11



XVIII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

100. Tvoří-li ProdávajÍcÍho vÍce osob, platí následujÍcÍ:
100.1. všechny osoby tvořÍcÍ ProdávajÍcÍho jsou z Kupní smlouvy zavázány společně

a nerozdIlně;
100.2. jednání kterékoliz osobtvořÍcÍch ProdávajÍcÍho je přičítáno ProdávajÍcÍmu bez ohledu na

vnitřní vztahy mezi jednotlivými osobami tvoříchni ProdávajÍcÍho;
100.3. za prodávajÍcÍho může jednat kterákoli z osob tvořÍcÍch prodávajÍcÍho.

101. prodávajÍcÍ je povinen neprodleně písemně informovat KupujícÍho o skutečnostech majícich
i potencionálně vliv na plněni jeho povinností vyp|ývajÍcÍch z Kupní smlouvy a není-li to možné,
nejpozději následujÍcÍ den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo prodávajÍcÍ zjistí, že by
nastat mohla. Současně je ProdávajÍcÍ povinen učinit veškeré nezbytné kroky vedoucí k eliminaci
případné Škody hrozIcI KupujÍcimu, a to zejména obstarat neprodleně náhradní plněni, přičemž
je povinen nést případný rozdíl ceny.

102. prodávající je při plnění svých závazků vyp|ývajÍcÍch z této Kupní smlouvy povinen zajistit
dodržováni platných a účinných právních předpisů, a to zejména (nikoliv však výlučně) v oblasti
pracovněprávních vztahů a v oblasti bezpečnosti práce. prodávajÍcÍ se zavazuje při plnění svých
závazků vyplývajicich z této smlouvy minimalizovat negativní dopady na životní prostředí ve
snaze o trvale udržitelný rozvoj a zajistit dodržování veškerých právních předpisů týkajIcich se
ochrany životního prostředí a likvidace odpadů, prodávajíci se dále zavazuje zajistit férové
poddodavatelské vztahy v dodavatelském řetězci prodávajÍcÍho, důstojné pracovni podmínky
a odpovídajÍcÍ finanční ohodnoceni pro všechny pracovníky podňejíci se na plněni Kupní
smlouvy.

103. prodávajÍcÍ je povinen při dodáni Předmětu koupě dodržovat v areálu KupujjcÍho veškeré zásady
platné pro pohyb osob, vozidel a manipulaci s věcmi vtomto areálu, jakož i respektovat
zavedená bezpečnostní opatřeni. Za areál KupujÍcího se pro účely Kupní smlouvy považuji
veškeré prostory v užívání KupujÍcího, které jsou nebo mohou být dotčeny dodáním Předmětu
koupě podle Kupní smlouvy.

104. Prodávající bere na vědomi, že KupujÍcÍ je povinným subjektem podle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

105. prodávající souhlasí se zveřejněním Kupní smlouvy v souladu s povinnostmi KupujÍcího za
podmínek vyplývajícich z příslušných právních předpisů, zejména souhlasíse zveřejněním Kupní
smlouvy, včetně všech jejích změn a dodatků, výše skutečně uhrazené ceny na základě Kupní
smlouvy a dalších údajů na profilu zadavatele KupujÍcího podle § 219 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon o zadáváni
veřejných zakázek"), a v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších před pišů (dále jen ,,Zákon o registru smluv"). ProdávajÍcÍ prohlašuje,
že Kupnísmlouva ani Žádná její část nejsou obchodním tajemstvím prodávajiciho ve smyslu § 504
Občanského zákoníku.

106. ProdávajÍcÍ je povinen chránit osobní údaje a při jejich ochraně postupovat v souladu
s přIslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních
údajů, ve znění pozdějších předpisů, a Nařkením evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679
ze dne 27.04.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařIzenI o ochraně
osobních údajů).

Stránka l 12



107. prodávajÍcÍ není oprávněn postoupit žádnou svou pohledávku za KupujÍcÍm vyplývajÍcÍ z Kupní
smlouvy nebo vzniklou v souvislosti s Kupní smlouvou.

108. prodávajÍcÍ není oprávněn provést jednostranné započtení žádné své pohledávky za KupujÍcÍm
vyp|ývajÍcÍ z Kupní smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s Kupní smlouvou na jakoukoliv
pohledávku KupujÍcího za Prodávajíchn.

109. KupujÍcÍ je oprávněn provést jednostranné započteni jakékoliv své splatné i nesplatné
pohledávky za Prodávajícím vyp|ývajÍcÍ z Kupní smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s Kupní
smlouvou (zejm. smluvní pokutu) na jakoukoliv splatnou i nesplatnou pohledávku prodávajÍcÍho
za KupujícIm.

110. PorušI-li prodávajÍcÍ v souvislosti s Kupní smlouvu jakoukoli svoji povinnost, nahradí KupujícÍmu
škodu a nemajetkovou újmu z toho vzniklou. Povinnosti k náhradě se prodávajÍcÍ zprostí,
prokáže-li, že mu ve splnění povinnosti zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná
překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá z osobních poměrů prodávajÍcÍho nebo
vzniklá až v době, kdy byl prodávajíci s plněním povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl
prodávajici povinen překonat, jej však povinnosti k náhradě nezprostí.

111. Písemnou formou (podobou) se rozumí listina podepsaná oprávněnou osobou Smluvní strany
nebo e-mail podepsaný zaručeným elektronickým podpisem oprávněné osoby Smluvní strany
nebo datová zpráva zaslaná prostřednictvím datové schránky.

XIX. PODDODAVATELÉ

112. prodávající je oprávněn pověřit plněním svých povinnosti vyplývajIcich z Kupní smlouvy jiné
osoby (dále jen jednotlivě ,,Poddodavatel" nebo společně ,,Poddodavatelé").

113. ProdávajÍcÍodpovidá za plnění Poddodavatele tak, jako by plnil sám.

114. Prodávajici prohlašuje a zavazuje se, že jako ručitel uspokojí za jakéhokoliv Poddodavatele jeho
povinnost nahradit újmu způsobenou Poddodavatelem Kupujíchnu při plněni nebo v souvislosti
s plněním povinnosti z Kupní smlouvy, jestliže Poddodavatel povinnost k náhradě újmy nesplní.
Kupujíci prodávajÍcÍho jako ručitele podle předchozí věty přijímá.

115. prodávající se zavazuje, že Poddodavatelé, kterými prokazoval splněni kvalifikace v Řízeni
veřejné zakázky, se budou podílet na plněni povinností ProdávajÍcÍho vyp|ývajÍcÍch z Kupní
smlouvy v rozsahu podle nabídky prodávajÍcÍho podané do ŘÍzenÍ veřejné zakázky.

116. prodávajíci je povinen předložit Kupujíchnu na jeho písemnou žádost seznam Poddodavatelů pro
plněni veřejné zakázky s vymezením částí plnění, které budou jednotliví Poddodavatelé
realizovat, a to do 5 dnů od doručeni písemné žádosti KupujícÍho.

117. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat a prodávajÍcÍ je povinen zabezpečit změnu Poddodavatele, a to
zejména v případech, kdy:
117.1. bude Poddodavatel vůči Kupujíchnu v prodlení se splněním povinnosti z jiného závazku

nebo
117.2. bude Poddodavatel pravomocně odsouzen za trestný čin nebo
117.3. se Poddodavatel ocitne ve stavu úpadku nebo hrozÍcÍho úpadku nebo
117.4. bude Poddodavateli uložen zákaz plněníveřejných zakázek nebo
117.5. bude dán jiný závažný důvod pro změnu Poddodavatele.

Stránka l 13



prodávajÍcÍ je povinen navrhnout nového Poddodavatele do 10 dnů od doručeni žádosti
KupujÍciho. Pokud Prodávající v ŘÍzenÍ veřejné zakázky prokazoval původním Poddodavatelem
kvalifikaci, nový Poddodavatel musí splňovat kvalifikaci stanovenou v ŘÍzenÍ veřejné zakázky
prokazovanou původním nahrazovaným Poddodavatelem a musí doložit příslušné doklady
prokazujÍcÍ $p|něnitéto kvalifikace. Nový Poddodavatel musí být odsouhlasen KupujicIm.

XX. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

118. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývajÍcÍ z Kupní smlouvy se řIdí českým právním
řádem, Smluvní strany se dohodly, že ustanoveni právních předpisů, která nemají donucujÍcÍ
účinky, mají přednost před obchodními zvyklostmi, pokud Kupní smlouva nestanoví jinak.
Smluvní strany vylučují použiti Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží.

119. Všechny spory vznikajÍcÍ z Kupní smlouvy a v souvislosti s ní budou podle vůle Smluvních stran
rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně přIslušnými.

120. Kupnísmlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky. jakékoli změny Kupní smlouvy učiněné jinou
než písemnou formou jsou vyloučeny.

121. Kupní smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou Smluvnístranu.

122. Kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění Kupní smlouvy v registru smluv.

Přílohy

Příloha č. 1 Specifikace Předmětu koupě

př/spěvková organizace (D
Sobotní 116, VALTICE

IČO: 60680318 |Te1,: 519 352 594

=
," '"^3 :"

""\

Stránka l 14



," " L EVROPSKÁ UNIE

: : '""" '""""""'"""' '""OperačN program výzkum. vývg a vzděkN&d .,, -.
· ·

Příloha č. 1
Kupní smlouvy

Specifikace Předmětu koupě

:W, 'T

P29 NENVESTFCE Hmotný majetek n materiál

"m
1.1.233 - Materiál

1.1.2.1.32 MMMiád pro laboratoř · '.

Č.pokUy ~ka čemu pobtku bez DPH/KČ CástU dph za položku v čem za položku $
omentář k mpočtu

m ramínkem V oblém výška balena rmn, 30 cm
1 páková baterie vé baRerie z plastu nmnštalwané k výkvkám u labomKomlch

iln| hadičky s délkou mn 350 mm a 3/8 maďkou pro instalaci

ů, samotné stanoveni, sfouZi jako reskčni nádoby, nádoby ke
2 kádinka vysoká 50 ml apod objem SO ml.

ů. samotné stanovml, slouZl jako reakční nádoby. nádoby ke3 kádinka vysoká 250 ml apod Objem 250 ml

ů samotná stanovenl, BbuZf No nádoby nádoby ke4 kádinka vysoká 500 ml apod Objem 500 ml.

ů, samcdné jako reakční nádoby, nádoby ke5 kádinka vysoká 1000 ml apod Objem 10'00 M

e vyuZíváno pri mači, k uchovávánl raztoků. které mají být
6 baňka kuzolcvá dle Erlenmeyata, NZ 2 napqenl baňky na další aperaturu a uzwľenf NZ 29/32

e vyuZNáno ph Mmci. k uchwáváni remaků, které být
7 baňka kuZebvá dle EMnmeyera. NZ 29 napojení baňky na další aparaturu a uzavřeni NZ 29/32.

B baňka ktůelová Erienmeyera. úzkoh ů, kt«é rnajl být ochlazeny vodou. Objem 250 md.
9 baňka kuželová dle Erknmeyera, úzkoh ků, které být ochlazeny tekoucí vodou. Objem SOD ŕTÝ.

10 zMka PE 29/32mm 29132mm

11 baňka odměrná bez zátky A 50 výrobu chemických roztoků TM8 A C%em 50 m

12 baňka odměrná bez zátky A 10 výrobu chermckých roztoků ŤŇd8 A Objem 100 ml

13 baňka odměrná bez zátky A 200 známé konceMraci nebo pro přesn6 kdOni roztoků. Tňda A

14 baňka odměrná zátky A 500 známé koncentraci nebo pro pMné l'ed6nf roztoků Třída a,

15 lodička navaZovaci porcelánová 29 látky Rozměry 29 x 64 rmn



16 na $kl0nónou pipetu. Max. objem pipety SO ml.

17 boratornim pokusu TMa a objem 10 rH

IB bMäto«Mm pokusu, Thda a. Obpm so ml

19 alin do nádOb reimrvné úzkým hrdlem Průměr 75

20 pfi různých způsobech desti(ace Dálka 200 mm.

ro p0hodtné ndéväni kapaHn do ríádob úzkým
21 l

22

23

24

25

26
27 , 0.05M.

28 0.05M

29 o.OSm

30 l 0,1m

31 i Q1rN

32 0,1md

33 byreta au klcMným kohoutem a plepouštěcfm kohcmtom. Objem

34 byreta au lon6ným Kohoutem a pl'epoušlĎcim kohoutom. Objem

35 a. Průměr . 55 mm. délka mm 3QQ rrm

Stránka l 16



36 pipeta sklop 8 Pipeta (tzv. "špaček") k dávkováni pomocných rozľoků např. škrobu pň 1aboratorn[ch rwborech Objem 5
ml. Pouze nástavec Typ 7365/5ml

37 b 10 Brýla k ochraně OČI pň práci s chemikäh.mi. čtyktupňová $tůvit0lná dóika -zorník z polyk,

Dávkovač VD typové označeni $é skleněnou zásobní lahvi o objemu mán 50Qm|, určen k mechaMzm
přesného dávkováni kapalin. Podstatně zvyšuje hygienu a bezpočncM práce 2áiků s chomickými látkami
Kapahna phcházl do styku pouze $ skkm SIMAX, sklem Zásobní lahve a venn dobře

3B dá 2 5 346 DO KČ chemicky odolným te¶onem

za avM0Ů motnost nab/dnu!/ rovnocenného bšenl

39 10 Db o navaZováni vzorků a chem|ká||i Délka ISO mm.

40 micha 20 Ma hladké, tyčmkové o vdikosh 3x10mm, pro míchání vzorku na magnotické
mí

41 100 ml voĹumet IQ IQ Speciá|nÍ odměrná baňka potřebná k zachycení odde$tibvaného alkohdu na desbkčnl koloně. Objem
100 M

stolní resp nástěnný odkapávač na IaboMorn( nádobí, vyroben z drátu, včetně42 stqánekkd 4 plastového odkapávacího tácu, min. 65 odkapávacích mist, vehkost šÍřka 42 x hbubka 15 x výška 61 cm.

("l- Sem}
Stojanová deska materiál ocel s lakwánlm. vůči odéru Min 1 nažka (pkstové

43 deska s B krytky nažek) zám WO Deska k phpevnění další aparatury -chladiče, byrety Rozměry 250x160

mm. ("l- 20mm)

44 Buns 8 BunseUv kahan pNnosný s regubcl vzduchu sa zá8ôbnikem, spotřeba max. 60gm.

45 10 Kartušo k laborMornhm pIynwému kahanu Propanbutanová směs - max. 230 g KompdibiĹita s
nabízeným Bunsenovým hol'ákem

46 držák Iaboratomf 3-prsto Držák bude využ'tý společné se stqanwóu deskou k ŕich ÍĹäbM om opat ry - yroty. c a ĺ ePVC 8 . p ycen m l atu b hl d čapod 3-prstovy Max. rozevřeni Č&Nti 0-70 mm Bez svcrky Čehsti s PVC potahám, Délka mn, 140 mm

47 tři B TňnCka pro ohňvánl či vaibni vzorků a cherrwkáhí v laboňMQl5. vnější prúmbr kruhu v razmwl 100-130
mm,

48 deska 8 Pomůcka pro ochranu teplotně neodolných povrchů a rwnomémý ohřev $k10něných nádob

chemcký rezistentnĹ Rozměr mpn 10 x 10 cm Max 50 x SO cm

49 Ochranné pom 10 Ochrmne pomůcky potřebné pro bezpečnou práci v chemcké laboratoli Pláště bf16 IaboratornÍ- Sk
vohkost M. Sx velikost L. protRepldnl rukMce (gumové chňapky)

Stránka l 17



ce Nmcmný
hNí a škd6ch

51 Teploměr ponorný C základni
magneWk6

štomér. měl¶cí

52 Moštoměr s teploměrem mm ("- 50mmý s

námvci
53 Pasírovací mlýnek c) z nerazuvó

ký rehaktometr
n$ký

54 Refraktometr kapesní moštomér 'Dcch O až 30 "C ),
o

přw» tři hhom6eů

55 Lihoměr s teploměrem qér o razsahu C) -

56 Prkno plastové velké ňské prk6nko

57 Skleněná nádoba SO litrů ľenóný dem2on

58 Skleněná nádoba 25 litrů bněný dorNZm

59 NŮŽ vyk'ajovacl ·- 30 mm). nůž b

60 Nůž krájecí rytem CrStfl, 8,9

61 Odkapávač na láhve a min 50 lahví

62 Vykrajovač jádřinců ů nerez 21cm,

63 Kruhadlo na zelí ruhadlo 0b$ähuje

Stránka l 18



ánI zeli. s vlkem. Objem 'Nn. 5 l. Keramocká ucha pod
64 Keramický zelák - hrnec na nakládání zdi

enl woce a zeleniny. Specdikace: Plastwá ptepravka, plné
65 Plastová přepravka s vikem 0 (dxšxv) mm, nosnost Mn 30 kg, $tohov&¢i nosnost min

' ny. Plastová dóza $ tť3NcIm vlkem na66 Dóza na potraviny cm vůči Mzkýmtoplotám mne ne#i 5 stupňů celsia

ný Plastová dóza s těsnicfm vikem na67 Dóza na potraviny - .
nost vůči nízkym topkRám, méně, než 5 stupňu celsia

xldäa. Spea|ikgce' žátk8 na demžon pro kvMení vÍna či

68 Kvasná zátka rourka, gumová zátka Průměr zátky 3/4 cm, pňčemZ kvasné
by SO I a 25 I (demZonyj

CELKE

Stránka l 19



¶,L23.j - Mmmůl

1.U.3.33 Muteňát CHEMKÁLJE

poboZkm C¶tn la pcik'Zku UStka DPH tm mm pd«tku a poembez OPH/KČ ~KU v KE DPWKC H,kM čem celkmnHz DPWKČ um DPH camn com coHwm KmmmUď k mpmu

Bag In box mmanm roi!1cNc Gb taktoru "1 ,O 'ID l balom, c(NaOH) " 0,1 movl (O,! N)
7 80O,Oô KE

dMavmn mo2nost nobkhu# mmoconnóho Ns0171

Ti8ag h box, raňok o ·1,0 101 , c(bla2S2Oj S H2O) · 0,1 mdA (OJ N).

2 OJ 7 ®0Q.QK) Timpw®

l pApocm mofnom nab/äxm mmownnóho NHnl

l

3 jcK 7'aoo,oo kc b~i i®ů g
r

4 Swan mě KČ im g
q

S Tečraborda Kič bakní5OOg
l
: 6 Shn ho/ KC bakm ¶0OO q
i
' 7 Skaň zm bakmi ?000 g
ľ

8 Sim žee baknf ¶000 g

g |bd ¶ BOO,® KČ bakmi 100 g

10 Uhůät 7SO,OŮ KČ bálbkňí 1CKJO g

' 11 Miimg baknl SOD g

12 K.ý ĽNkwN mo g

13 Kym ¶ 0OO,OOKČ nŕend SČK) g

14 Ky$ i mei<č tmeni lOCk) nM

15 Kµelm KČ moo KC bCmi mo ml

Stránka l 20



W

¶6 Kysekrm ár 60 Kí 1 BOO,® KČ ~11000H

f7 Ky$ehna cNorov 6UU,(X) KČ bdení I®O ml

18 Chknd !73.55 bobn4 10QO g

_ - -19 Jod 68 KE 1 6 OOO.OŮ KČ bakd SOD g ,

20 t 374,U KČ 2 moo KČ balenl 1000

2¶ 2 7UQOOKČ Wení I®Q ml

22 Río I 3009OKČ Weni 500 g

23 Fenolň 740.(X) u babM iQOg

24 OmnZ (Íl ind (met tmení 25 g

?5 HydroM 8o¢ 6 »5,O4 KE 1 mom KC baktnl 1000 q

26 Hydroxid dm KČ bUni 1000 g

27 Avokád 135,37 je Rom1inrw, za 3hjďem lisUvBňý wokádový y BK) kvmMě PcmtNjako mjrwna bůeni
150'rN (3XSOM)

28 oNw %.32 KE 555.00 Kič bUoni po sao ml pammkého ôbmOvéhO NBc

29 Kokoso 106M KE Ro¶dNňný. za Mtx9ena lmmny kok«ový olej Baleni 11

30 Konop Knomý olej v bto nám. Bdení 5OCknl

ok Mna" o zMmych hodnotách - % alkoholu. cukru@tkau. 1Mdozy}, vďkerych3¶ 3904.96 NE 22 5QQOQ KČ Iě H a Nmory k bMení o mm raztoků. lkUdý v obj"~ min. 2šqtn

MEGK-SUF

32 E meni gkjkW hmozy sacM'Qřy 'spekhof0MMňcky dle meľodV O l v 2676, balení
zadwatol pnpoustl dodbYäto/i m

j'bS
MEGK -

33 2 Wnweni gkíkozy, kůktoN dc metody OJ V 2678. bahni 5k$

Zada vatpl pňpoušu aMavmi m
Mo

34 Pňpravek pro prášku &ě zhruba 90 % montmmifkMu, 0ktNRwwvy k velké
Khopností odhrahoväľ pccď«ny SOD g

3S Přípravek [uq s KE 86,78 Kí Gmnukmrvý bentonR vem mmnVm poutttím. vnokou bobtrwvodí vYj~nou Š$tQ!QL1 SMdň0
použiti díky NhKj ckhydnmcŕ meMenému obµmu SOD g

Stránka l 21



Í) ))=, ))),)-i, I))) l I) ,Í))) , )))) ,))))1

))'1 ))'I )))))) )')))))-) ))-))')))))))')
%J ·¶'J Kí "U 'a ďj
g <) <1 X X X X'

g ;äc X8 C'
D 8 8 8§ S S" §" § " §

N " di rv

·U Kí K-J 'Q
" S S X JĹ X

LPI r-CC' D V") dO

n rj . . . . . ,n ' F) (JI

" " a Rq ry r- c»rj W- N

l

l Č' D Uj " X

en n' á : % " - E si E
D CBj n

ř4 " FO ej (á

ej m
;JS'" '" » > E .Z> > W E

._ _ 4j C " >E e Eqj _
:a :a a G "E Ab
"" "E % Sk S! IM " R

2 ° D £a. ä m čí O "
=X K 4?

G Č .K >

> > > m > >m& CLe e & F
a "ĹJ 'bj a. bGa a ď m

l

r% m D — CV n q
m m m en 4 l ·8t

IN
CV

(U
CL
C

"CU

U'}



)1 ))))))a|)))))) ,))) , ), ,Í) ,Í))) ,')Í)))))h)1

E 'e E '"O € m
" ~ C CG m :a X: ,E C

m m m > > > >É C "
O -Iď Q O

O — K C V m'
" is T E e" .X q'j Z C C C
W .X .X m

> > > P-'b P- F— F—
O F

,,Ĺ
Q. CL

G. ' a

t

LCi r- CO D N
W u: új 40 (n 3

m
CN

CU

C
"tu
m.

(J)



)))))) ))'))))) )))))))))))))')' )Í) )))))))))) )'

F

,
UJ ·¶J "Q 'u

:< X X Š X je S J,Ĺ Š?
ej8 C) 8 8 6

Ž a S &· g g §W tv T?

O
mj

F" "
m" UJ Q
' O ' ä
> m J 'O ,uj — — <ř -

e úl Z E .k mS 8 E
Z g G Č m 'gs ,C
A :J C L. O
m , E Z CJ :Č 2 571 D uj LU m -Ĺ' m Q
tg " '2 BN (Ľ — - w b,! = "F mc Z r' S Q
E D O EČk r Ž >- -

JEJ JI m
h r m

čí ILĹ K - " m
m ~

Ď Gb — AJ
K : X < É -E e E

LU O
f E & ej Z X es Š S
E a LU PQ m' m

O. C

g " " á É " ·U) .J D
O "
E 2 E&

e

e

' ~1

. ä
B - W

S SI S is :Š

<
C4

C
"(U
1~

V)



66 Kjubčky techi u C$O.Q0KČ SWněno kufCkV hladké bez vzňuchavych bubhn, veáčk« Smm. mc hmotrmt 2 5gmm3. neg

67 půpk - or 38 225.62U f 3ÔO,OOKČ HIMU peovedem. bmU! SQ x SO cm. bokm po IZS kg
Ť

68 Fmčni paipk - kniho 2QKČ 2 mm KČ Nokia hmotnost BOg,'m2 obwbh ~ vhkost imx 8¶6, Rkmčnil rycNmt &0 ČSN500338, Cmmét m,3 x Nkni po 1CKX) k8

69 FiMčnl papír - ktuh u KC 784,46 KE p m max fiRračm rychkd 3!5 uč dk ČSNalem po (XX) ks

f3 ňkr»cô. Mxhmenlu po d

70 FN komcky b B4O,OQ KČ Olmh 301
btctnua rowôconMhQ N

je ně toho řmµ výmkaj na kvasiNy
N rvchkm 5ďX)AX) Um2,hod pfi tLNkov6 mátě

71 1 524,79 Ké 3BOQ.QO KČ lwje 20 kusu minčnkh d~k

bi&u8 mvnownn0ho msom

z ta21oku Ňod lahvovamm
No ciNod 30CJ Lm2,hôd pA ľliOkov0 ztÁf6 max 2

72 Rtmčnl desky 2 600.% KČ 20 Kufu hkmčnich došek

b/dnu8 mmoconnóho Ä0ŠiH7/

Pl uché mamCMíK¶ Bdadwání Stoha'melná

73 CMmdcká přep ¶90.91 Ké Mo¢nost vuä okjum kyWinám měnám tepkt mtrwMIM y od . 2O"C d© · 9O"C Pfeprn'k3je vYřcd»na z ~ tmvy Dbgem mn ¶1 l. NuSl pro styk 3 poNmnnamt
'nZměry mm 400 x 300 x 120

74 St'enlnho pem Pemhô mtua ej průměru mn 90 mm , vhodná ke kukhmc: no p~'Ychbvnych pud6ch.

l
Zjvná puda ve formě gelu GKC H s

Agarovó b'má puda ke sUnweni pďltu kvmhdr pUw71 Záktanni bQHeni SkkMM 1Bhwčky po 180 m
, 75 ZjNné ptmyzadavabl pApouša ckx/wv0td/ m

l Kš

76 Agar - µúbek, KČ 1 KC pňrodni želMirmy pňpmvek se mxbvó ľ rnohkych hm - 6qm Pmhkdný. bet chubzápachu. tuhy i zm vyHkh tepbé Baienl 309

Stránka l 25




